
札幌市教育文化会館
 Sapporo Education and Culture Hall

配布資料　分電盤 (2L-3)

1Φ3W　200/100V

喫茶店 -L

カウンター用照明

ウォーマーテーブル

冷凍冷蔵庫

冷凍冷蔵庫

アイスメーカー

ガス漏れ検知器用

喫茶柱東側コンセント

予　備
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厨　房 -L

厨　房 -C

予　備

保温ジャー

コールドテーブル

殺菌乾燥機用

喫茶コンセント

喫茶柱西側コンセント

予　備

2

4

B

2

4

6

8

10

12

3P75A

W　H

1P 50/20 1P 50/20

2P 50/20 2P 50/20

2L-2a より


